
UFFICIO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DEL CONSORZIO
REGIONALE PER LO SVILUPPO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

(EX D.P.G.R. N° 112/2016 - L.R. W 38/2001 e N° 24/2013)
Sede legale Dipartimento Sviluppo Economico, Lavoro, Formazione e Politiche Sociali

L'anno 2016 il giorno 4 del mese di ottobre presso la sede legale del CORAP
Il Commissario Straordinario

Dott.ssa Rosaria Guzzo, ha proceduto all'assunzione del seguente atto.

Decreto D. 31 del 4 ottobre 2016: Affidamento fornitura materiale informatico al CORAP.

PREMESSO che
la Legge Regionale 24 dicembre 2001, n. 38 ha introdotto il Nuovo Regime
giuridico dei Consorzi per le aree, i nuclei e le zone di sviluppo industriale,
disciplinandone le funzioni, gli organi, le attività, il capitale ed i mezzi
finanziari nonché il controllo e la vigilanza;
l'art. 5, comma 1, della Legge Regionale 26 maggio 2013 n. 24, "Riordino
Enti, aziende regionali, fondazioni, agenzie regionali, società e consorzi
comunque denominati, con esclusione del Settore Sanità", ha disposto
l'accorpamento senza liquidazione, in un unico Consorzio regionale per lo
sviluppo delle attività produttive, denominato CORAP degli enti consortili
di cui alla L,R. 24 dicembre 2001, n. 38;
con D.P. G.R. n. 112 del 15 giugno 2016 è stata nominata quale Commissario
Straordinario dei cinque Consorzi, ai sensi dell'art. 3, commi l e 2, della L,R.
n. 24/2013, per l'espletamento delle funzioni indicate nella Legge di riordino
e della L,R. n. 38/2001, la dott.ssa Rosaria Guzzo;
che Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 115 del 29 giugno 2016
è stato formalmente istituito il CORAP quale ente pubblico economico
sottoposto al controllo ed alla vigilanza della Regione Calabria, mediante
l'accorpamento nel Consorzio ASI di Catanzaro degli altri quattro
Consorzi regolamentati con legge regionale 31 dicembre 200 l, n. 38,
con conseguente cambio della denominazione e contestualmente sono
stati confermati in capo al Commissario straordinario tutti i poteri di
ordinaria e straordinaria amministrazione nelle more della conclusione delle
procedure successive all'accorpamento;
che, in ragione dell' avvenuto accorpamento, occorre procedere ad una più
efficiente organizzazione degli uffici ubicati in Lamezia Terme onde
consentire di attrezzare un maggior numero di postazioni di lavoro;
che, alla luce di quanto sopra, con note Prot. CORAP n. 1337, n. 1338, n.
1339, n. 1340 e n. 1341 del 22 settembre 2016, spedite a mezzo PEC in data
26 settembre 2016, è stata richiesto a numero cinque ditte, operanti nello
specifico settore di interesse, un preventivo di spesa in ordine al seguente
materiale informatico: n. 1 stampante multi funzione, n. 7 PC fisso - monitor
LCD 22" all in one, n. 3 Notebook - HD 750GB/4 GB RAM/WIN 7 - Mouse
- Borsa.

CONSIDERATO che con verbale del 4 ottobre 2016 si è preso atto, essendo decorso
il termine di sette giorni per le presentazione delle offerte di cui sopra, dei preventivi di
spesa pervenuti;
PRESO ATTO che con nota pervenuta a mezzo PEC il 28 settembre 2016 la ditta
InforcaI s.r.l. ha presentato un preventivo di spesa di Euro 11.679,51 oltre IVA, con nota
pervenuta a mezzo PEC il28 settembre 2016 la ditta Micron s.a.s. di D'Amelio G. & C.
ha presentato un preventivo di spesa di Euro 12.000,00 oltre IVA, con nota pervenuta a



mezzo PEC il 28 settembre 2016 la ditta PC Service s.a.s. di Simone Marino & C. ha
presentato un preventivo di spesa di Euro 12.230,00 oltre IVA, con nota pervenuta a
mezzo PEC il 29 settembre 2016 la ditta Diesse Service di De Sibio Saverio ha
presentato un preventivo di spesa di Euro 12.650,00 oltre IVA e con nota pervenuta a
mezzo PEC il 29 settembre 2016 la ditta Fitad di Tal erico Biagio ha presentato un
preventivo di spesa di Euro 12.110,00 oltre IVA;
VALUTATE attentamente le offerte pervenute e le caratteristiche similari dei prodotti
offerti da ciascuna azienda;
CONSIDERATA economicamente più conveniente l'offerta contenuta nel preventivo
di spesa fatto pervenire a mezzo PEC in data 28 settembre 2016 dalla società InforcaI
S.r.l.;
VISTO l'art. 36 e ss. del D. Lgs. n. 50 del 19 aprile 2016
Tutto quanto sopra premesso,

DECRETA
di accettare l'offerta economica della società InforcaI S.r.l. relativa alla

fornitura ed al conseguente acquisto di n. 1 stampante multi funzione, n. 7 PC
fisso - monitor LCD 22" alI in one, n. 3 Notebook - HD 750GB/4 GB
RAM/WIN 7 - Mouse e Borsa, come da preventivo allegato al presente atto, per
il complessivo corrispettivo di Euro Il.679,51 oltre IVA;

di affidare, quindi, la fornitura del materiale informatico alle condizioni
sopra richiamate alla società InforcaI S.r.l. con sede in Cosenza alla Via degli
Stadi n. 68/b partita IVA 03119190787;

di demandare agli Uffici Consortili di Catanzaro-Lamezia Terme ed al
responsabile della Trasparenza, la pubblicazione, anche ai fini del D. Lgs.
33/2013, del presente atto all'albo pretori o e sul sito istituzionale dell'Ente.

ILCOMMISS

........


